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ЬҀּת ֙ Ὠ  

Ὧұ ғ ӊ Ὠ  

Уȁ ӊ  

ѝ ᴳ ̆ѝ п… ֓ḣ 2̆013 11 14 Ὠ 2013 ү

ї п ֶ ῆ̆ Ὠ ᴳ 6Ӣἷ ғ ӊ ̆ ╟ᴳ ̆

ѝ п ֶ У Ȃ ₥̆ ⁮ ̆ѝҩ ‾ ̆

Ἱ‍ ҩὨ ה ₥ Ю Ὠ̆ Ԉ а ӝ

10Ӣἷ ӊ ̂а ӊ ̃̆ ╟ᴳ ̆

ӊ а Ὡэ ̆ ѝ п ֶ У Ȃ 

Ӈ а Ὧ Ӈ ̆ Ӈ п ֶ Ȃ 

̔ ӊ ᴳ ̆Ἱ‍‾ Ὠ ‍

̆ὤ Ὠ Ȃ 

̔ᶑ ӊ ̂а ӊ ̃̆ а

Ὡэ Ȃ 

̔а 10Ӣἷ̆ ╟ᴳ Ȃ 

̔Ὠ Ȃ 

̔ п ֶ У Ȃ 

ᾃ̆ п ֶ Үֶ Үֶ ᾳ ῆ

ᾃ ӊ ̆ б Ὧ ╕ Ὧ Ȃ 

үȁ  

Ὠ Үֶὤᴇ ᶑ ᶕ ᾃ ȁῆ ȁ ̆ Ḯ ȁ

Ȃ 
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έᴇ Ү ̆Ὠ ̆Ὠ ֗ ̆ ╘ ֗ↄ ̆

╘ ѐ ̆ ╘ ѐ έᴇ ᴐҮ ̆

ṁ Ȃέᴇ ╕ӝ Ὠ ᾃ̆ έᴇ ᴐȂ

Ӈ ‍ ̆ Ȃ 

Ьȁ ⁸  

ѝҩ ⁸ ὤ ̆Ὠ ⁸ ҩȇ ⁸ Ȉ ᾃ ⁸ ̆
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п̆ ⁞ ѐ п‾ ᾳȂ Ὠ Үֶ 2014 Ὡ ֶ ԈЭ

ᾱ Ȃ 

Цȁ ֒ 

1ȁ ЬҀ 2014 Ὡ Үֶֶ ᾱ  

2ȁ Ү  

 

Ὠ Ȃ 

 

 

ЬҀּת ֙ Ὠ  

Үֶ 

үǹУ ︠ ү︠ὧ  

 




